כטענת בשל"צ, ולא שירות, בעבודות שירוצה שיכול חודשים, מספר של ממאסר
לסטות לקולה ממתחם הענישה הנוהג, וממילא נקבע עונשו של המערער ברף התחתון של המתחם והוטל עליו מאסר
ולא עלינו מקובלים קמא משפט בית שקבע העונשים דנן, בנסיבות לפיכך, קצרה. לתקופה שירות בעבודות לריצוי

מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה ביום 26/2/20.

ניתן היום, כ"ד טבת תש"פ, 21 ינואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד